
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS KITOS PASKIRTIES SKLYPAS
PAMOLAINI?, LEPŠI? K., PANEV?ŽIO R. SAV.,
12.68 A PLOTO

7 500 €  (591.48 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
12.68 a

Kaina: 7 500 € (591.48 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Elektra

Papildoma informacija

PARDUODAMI NAMŲ VALDOS SKLYPAI, BE JOKIŲ APRIBOJIMŲ, NAUJAI SUFORMUOTAME GYVENAMŲJŲ NAMŲ
KVARTALE PANEVĖŽIO RAJ., LEPŠIŲ K..
Šalia jau statomi gyv. namai.
Sklypų plotai - 12,69 aro ir 12,68 aro.

- Sklypai pilnai įregistruoti Registrų centre, suteikti adresai bei nustatytos ribos.
- Sklypai neturi apribojimų.
- Sklypai taisyklingų formų, išlyginti, be pastatų.
- Naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.
- Patogus įvažiavimas į kvartalą iš dviejų pusių - Ramygalos g. ir Panevėžio aplinkelio.
- Šalia elektros pastotė.
- Aplink vystosi nuosavų namų kvartalai.
- 8 min automobiliu iki Panevėžio, MAXIMA, IKI parduotuvių, įvairių maitinimo ir paslaugų įstaigų.

Puiki galimybė įsigyti sklypą ramioje vietoje šalia Panevėžio miesto savo svajonių namo statyboms.



PIRKĖJAMS NETAIKOMAS TARPININKAVIMO MOKESTIS!
Dėl išsamesnės informacijos skambinkite tel. 8 682 64330 arba rašykite el. paštu zita.juchneviciene@capital.lt
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 682 64330
Susisiekti el.paštu: zita.juchneviciene@capital.lt




